

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

I.**ZMLUVNÉ STRANY****1. OBJEDNÁVATEĽ**

Sídlo:
 Osoby oprávnené na rokovanie:
 Vo veciach zmluvných:
 Vo veciach technických:
 IČO:
 DIČ:
 Bankové spojenie:
 Číslo účtu:
 IBAN:
 BIC:
 Telef:
 Email:
 (ďalej ako „objednávateľ“)

Obec Kalná nad Hronom

Červenej armády 55, kalná nad Hronom, 935 32
 Ing. Ladislav Éhn – starosta obce
 Ing. Norbert Spišiak
 00307131
 2021218683
 Všeobecná úverová banka, a.s.
 26823152/0200
 SK06 0200 0000 0000 2682 3152
 SUBASKBX
 036/6395109
 obec@kalna.eu

2. ZHOTOVITEĽ

Sídlo:
 Zastúpený:
 Zapísaný:
 IČO:
 DIČ:
 IČ DPH:
 Bankové spojenie:
 IBAN:
 T.č.:
 Email:
 (ďalej ako „zhotoviteľ“)

Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
 Mgr. Ivana Tóthová, konateľ
 OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
 50 102 419
 2120172802
 SK2120172802
 ČSOB, a.s.
 SK81 7500 0000 0040 2775 5487
 0948 073 770
 socialnypodnik@kalna.eu

II.**VŠEOBECNÉ USTANOVENIA**

- Táto Zmluva o dielo sa uzatvára na základe priameho zadania zákazky na realizáciu stavebných prác s názvom: „**Prestavba internátu SOŠ na Zariadenie pre seniorov**“, ktoré realizoval Objednávateľ v súlade so zadávaním § 1 ods. 4 až 11 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“, resp. „ZVO“) na základe ktorého zadáva zákazku priamo spoločnosti, ktorá má štatút registrovaného sociálneho podniku a je zriadená Obcou Kalná nad Hronom so 100% účasťou obce. Zhotoviteľ svojim podpisom zároveň potvrdzuje, že si je vedomý toho, že pri zhotovení diela je povinný postupovať v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

III.

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie **stavebných prác pod názvom: „Prestavba internátu SOŠ na Zariadenie pre seniorov“** v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo v zmysle čl. III bod. č.1 tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu v zmysle čl. VI. tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo na základe požiadaviek objednávateľa v súlade so stavebným povolením stavby a s projektovou dokumentáciou s názvom: „Rekonštrukcia SOŠ na Zariadenie sociálnych služieb“.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví Dielo v súlade so Zmluvou, jej prílohami, zabezpečí realizáciu Diela v súlade s právoplatnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a s platnými technickými a technologickými normami.
6. Rozsah jednotlivých prác je určený na základe požiadaviek objednávateľa a je súčasťou cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.
7. Miestom vykonania diela je areál bývalého Stredného odborného učilišťa v k.ú. Kalná, parcely reg. „C“ p.č. 3/3, 3/4, 3/7, 3/9 a súpisné číslo 525.
8. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela s odbornou starostlivosťou v súlade s touto zmluvou potrebné. Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje, že pred podpisom Zmluvy zvážil a odborne posúdil všetky riziká spojené s realizáciou Diela, zobral do úvahy rozsah potrebných materiálov, prác a služieb potrebných na dokončenie Diela (materiály, transport, energie, náklady na zariadenia a stroje, údržba prístupových ciest, náklady na odstránenie odpadov, náklady špecialistov ako aj ostatné náklady súvisiace s realizáciou Diela).

IV.

ROZSAH A SPÔSOB PLNENIA

1. Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku III. budú vykonané na základe :
 - a) tejto podpísanej zmluvy o dielo,
 - b) oceneného výkazu výmer (Príloha č. 1 Zmluvy o dielo)
2. Zhotoviteľ môže zabezpečiť časť plnenia predmetu zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov, pričom garantuje ich spôsobilosť pre plnenie predmetu zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za celé a riadne plnenie zmluvy počas celého trvania zmluvného vzťahu s objednávateľom, a to bez ohľadu na to, či zhotoviteľ použil subdodávky alebo nie. Objednávateľ nenesie akúkoľvek zodpovednosť voči subdodávateľom zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri výbere subdodávateľov bude postupovať v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Porušenie povinností zhotoviteľa uvedených v tomto odseku sa považuje za podstatné porušenie zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že počas uskutočňovania plnenia podľa tejto zmluvy poskytne dodávateľovi v rozsahu nevyhnutnom potrebné spolupôsobenie, spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov, spresnení podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela odovzdať dielo vyčistené od zvyšných materiálov tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a následne riadne zhotovené dielo užívať.
5. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia.

V.
TERMÍNY PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do **max. 12 mesiacov** od prevzatia staveniska zhotoviteľom.
2. Akákoľvek zmena termínov realizácie je podmienená vzájomnou dohodou zmluvných strán v písomnej podobe formou dodatku k tejto zmluve.
3. V prípade omeškania pri zhotovovaní diela je zhotoviteľ povinný prijať a zabezpečiť všetky opatrenia, aby došlo k vyrovnaní tohto omeškania.
4. Predmet plnenia podľa čl. III tejto zmluvy je splnený riadnym vyhotovením a odovzdaním diela.
5. Zhotoviteľ pri zhotovení diela sa zaväzuje zohľadniť požiadavky objednávateľa, ktoré mu budú vhodným spôsobom oznámené.
6. V prípade ak nepriaznivé klimatické podmienky pretrvávajú viac ako 10 po sebe nepretržite nasledujúcich kalendárnych dní, Zhotoviteľovi vzniká nárok na predĺženie termínu len o dni presahujúce takýchto 10 dní. Termín dokončenia sa automaticky posúva/predĺži o rovnaký počet dní, po ktoré bolo vykonávanie Diela pozastavené.
7. Nepriaznivé klimatické podmienky považujú zmluvné strany za také, kedy klimatické a poveternostné podmienky neumožňujú v realizácii prác pokračovať z technologického hľadiska za účelom dosiahnutia požadovanej kvality prác a z hľadiska dodržania bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. Nepriaznivé klimatické podmienky musí Technický dozor objednávateľa schváliť a zaznamenať v stavebnom denníku na základe výzvy zhotoviteľa na ich potvrdenie.

VI.
CENA

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela 1 136 089,69 € bez DPH, t.j. **1 249 698,66 € s DPH (10%).**

Zmluvná cena bez DPH:	1 136 089,69 €
Sadzba DPH:	10%
Výška DPH:	113 608,97 €
Zmluvná cena celkom (vrátane DPH)	1 249 698,66 €

(slovom: jedenmilióndvestoštyridsaťdeväťtisícšesťstodeväťdesiatosem eur a 66 eurocentov)

2. Cena za zhotovenie diela vyplýva z cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1. / je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena Diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa pri vykonaní Diela podľa projektovej dokumentácie až do doby odovzdania celého diela objednávateľovi.
3. Cenu je možné upraviť v priebehu plnenia zmluvy v prípade:
 - a) ak dôjde k zmene vykonaných množstiev u položiek uvedených v Rozpočte, ktorý je prílohou č. 1 tejto zmluvy, a to na základe predchádzajúceho obojstranného súhlasu zmluvných strán,
 - b) ak dôjde k potrebe vykonania navyše prác, ktoré neboli uvedené v položkách Rozpočtu v prílohe č.1 tejto zmluvy, a to na základe predchádzajúceho obojstranného súhlasu zmluvných strán,
 - c) ak dôjde k zvýšeniu cien použitých materiálov vzhľadom na vývoj cien na trhu o min. 15%, pričom sa nemení povaha/charakter materiálov, ktoré sú použité pri plnení tejto zmluvy.
4. Úpravu ceny je možné vykonať vždy len po predchádzajúcom odsúhlasení zmluvných strán písomným dodatkom k tejto zmluve a len v súlade s legislatívnymi cenovými predpismi na základe kalkulácie, z ktorej bude preukázateľne vyplývať rozdiel medzi novou a ponukovou cenou.
5. Zmeny ceny z vyššie uvedených dôvodov sú platné len po dohode s objednávateľom na základe obojstranne odsúhlaseného dodatku k tejto zmluve.

6. V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať objednávateľovi rozpracované práce ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od zmluvy vo výške vzájomne dohodnutého rozsahu vykonaných prác ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od tejto zmluvy, a to podielom z dohodnutej ceny podľa čl. VI. ods 1 tejto zmluvy.
7. V prípade, že nedôjde k dohode v zmysle čl. VI. bod 2, požiadava zhotoviteľ o rozhodnutie súdnou cestou.

VII.

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že podkladom pre úhradu ceny diela podľa čl. VI. tejto zmluvy budú **čiasťkové faktúry** vystavované priebežne zhotoviteľom počas plnenia predmetu zmluvy, pričom celková suma nepresiahne cenu uvedenú v čl. VI.
3. Čiasťkové faktúry budú vystavené na základe súpisu skutočne zrealizovaných prác odsúhlaseného objednávateľom alebo povereným zástupcom objednávateľa.
4. Ak to predmet zmluvy umožňuje, môže zhotoviteľ po vzájomnej dohode s objednávateľom uvoľniť zálohu z dohodnutej sumy ihneď po podpise tejto zmluvy na základe vystavenej faktúry zhotoviteľa.
5. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozorcom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.
6. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu diela v zmysle čl. VI. na základe faktúry – daňového dokladu, fakturáciou za prevedené plnenie zmluvy do 14 dní odo dňa doručenia faktúry.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie. V tomto prípade začne lehota splatnosti plynúť až dňom doručenia opraveného dokladu.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII.

SANKCIE

1. V prípade omeškania úhrady faktúry zo strany objednávateľa, je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej ceny za každý deň omeškania.
2. V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoj záväzok v termíne podľa čl. V. tejto zmluvy, objednávateľ má právo vyúčtovať a zhotoviteľ povinnosť uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Sankcie nebudú uplatňované pri neplnení ktorejkoľvek so zmluvných strán z dôvodu vyššej moci (živelná pohroma, štrajk, preukázateľná krádež tovaru a pod.), resp. preťahov v správnom konaní spôsobených tretími osobami.

IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kvalita vykonaného vecného plnenia predmetu zmluvy bude zodpovedať platným zákonom, vyhláškam, predpisom, technickým a odborným normám.

2. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu - vady diela, uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I tejto zmluvy.
3. Dielo sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. III. má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.
5. Záručná doba na predmet zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom. Táto záručná doba neplatí pre tie časti a zariadenia diela, na ktoré výrobca poskytuje inú záručnú dobu (stroje, zariadenia), tu platí takto poskytnutá záručná doba odo dňa úspešného odovzdania a prevzatia stavebného diela od zhotoviteľa objednávateľom. O odovzdaní predmetu zmluvy sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
6. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v bode č. III má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela, ako aj právne vady.
7. Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III. (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje.
Rozoznávajú sa :
zjavné vady, t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy. Musia byť reklamované zapísaním v protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia,
skryté vady, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 14 pracovných dní po jej obdržaní, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
8. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.
9. Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplyní záručná doba.
10. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované záručné vady ani v náhradnej dohodnutej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 14 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry.
11. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže:
 - a) požadovať odstránenie väd dodaním častí diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
 - b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné.

X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODY

1. Nebezpečenstvo škody na diele ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ, a to až do času protokolárneho odovzdania diela zhotoviteľom a prevzatia objednávateľom.
2. Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela prechádzajú na objednávateľa nebezpečenstvá vzniku škody na diele.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy.

4. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

XI.

PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Dielo zrealizuje zhotoviteľ podľa vypracovanej projektovej dokumentácie, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarňymi a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platicami pre danú lokalitu.
2. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom kópiu stavebného povolenia.
3. Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávatelom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí prístup a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.
4. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržba, likvidácia a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávatelovi a uspokojí nároky tretích osôb.
6. Zhotoviteľ do 7 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
7. Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať zákon NR SR č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní.
9. Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.
10. Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
11. Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác preskúmať a vyznačiť všetky podzemné inžinierske siete. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych, aj tých ktoré neboli vytýčené, zodpovedá zhotoviteľ.

XII.

ZÁNIK ZMLUVY

1. Táto zmluva zaniká
 - a) riadnym splnením všetkých práv a povinností zmluvných strán, odovzdaním diela vykonaného podľa podmienok určených v tejto zmluve v požadovanom rozsahu, kvalite a stanovených lehotách a zaplatením ceny diela
 - b) písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu
 - c) odstúpením od zmluvy z dôvodov podľa tejto zmluvy alebo vyplývajúcich zo zákona
2. Objednávateľ a zhotoviteľ môžu od zmluvy odstúpiť podľa všeobecne platných právnych predpisov.

3. Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť aj v prípade, ak zhotoviteľ:
- a) preruší práce bez súhlasu objednávateľa alebo obmedzí ich rozsah, nepokračuje v riadnej práci napriek písomnej výzve objednávateľa v lehote 7 dní odo dňa doručenia výzvy
 - b) opakovane, napriek písomnej výzve na odstránenie povinností nedodržuje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy alebo zo zákona
 - c) pre okolnosti na jeho strane bude meškať so zhotovením diela
 - d) bude preukázateľne vykonávať stavebné práce vadne, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými normami alebo projektom pre realizáciu diela
 - e) bezdôvodne predlžuje čas zhotovenia diela alebo podstatne porušuje iné svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy
4. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné a doručené druhej zmluvnej strane s uvedením dôvodu. Odstúpenie je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
5. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu nákladov, ktoré zhotoviteľ nevyhnutne alebo účelne vynaložil v súvislosti s plnením záväzku zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
3. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Príloha: Príloha: č. 1 - Položkový rozpočet (ocenový výkaz výmer)

V Kalnej nad Hronom, dňa 29.04.2021.



Ing. Ladislav Éhn
starosta obce

 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná s.r.o.
Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 50 102 419 IČ DPH: SK2120172802

Mgr. Ivana Tóthová
konateľ Služby Kalná s.r.o, r.s.p.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

JKSO

EČO

Miesto

Kalná nad Hronom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Kalná nad Hronom

Projektant

Ing. Ildža Rastislav

Zhotoviteľ

Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Dňa

23.4.2021

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
Černej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 50 192 419 IČ DPH: SK20172802

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 136 089,69
24	DPH 20,00 % z 1 324 189,85	113 608,97
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 249 698,66

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Miesto: Kalná nad Hronom

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB	1 136 089,69	113 608,97	1 249 698,66
01	SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB	1 104 639,75	110 463,97	1 215 103,72
011	búracie a demontážne práce, vyčistenie objektu	15 740,29	1 574,03	17 314,32
012	stavebné práce HSV s PSV	635 362,62	63 536,26	698 898,88
013	zdravotechnika, vonkajšia kanalizácia, vodovod	144 323,00	14 432,30	158 755,30
014	vykurovanie	50 157,00	5 015,70	55 172,70
015	vzduchotechnika	49 706,81	4 970,68	54 677,49
016	odberné plynové zariadenie	7 100,00	710,00	7 810,00
017	elektroinštalácia	88 518,57	8 851,86	97 370,43
018	slaboprúdové rozvody	48 460,46	4 846,05	53 306,51
019	LPS - ochrana pred bleskom	6 281,00	628,10	6 909,10
020	osobný a kuchynský výťah	38 700,00	3 870,00	42 570,00
021	vybavenie kuchyne a výdajne jedál, gastro zariadenia	20 290,00	2 029,00	22 319,00
04	SPEVNENÉ PLOCHY A PARKOVISKÁ	17 102,76	1 710,28	18 813,04
05	NAVRHOVANÁ POCHÔDZNA SPEVNENÁ PLOCHA - chodník - predbežne	6 230,00	623,00	6 853,00
06	ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN	8 117,18	811,72	8 928,90

Celkom

1 136 089,69 € 113 608,97 € 1 249 698,66 €

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: búracie a demontážne práce, vyčistenie objektu

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

53 434,81

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

53 434,81

1	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej, do sutiny -0,05t	m2	732,000	2,53	1 851,96
2	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej	m	66,000	1,55	102,30
3	952901418.S	Vyčistenie ostatných objektov (povalového priestoru) akejkoľvek výšky	m2	585,000	1,87	1 093,95
4	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	750,000	0,77	577,50
5	764352819.S	Demontáž klampiarskych prvkov -0,00330t	m	160,000	1,07	171,20
6	968061115.S	Demontáž okien - 0,008t	m	375,600	3,07	1 153,09
7	968071116.S	Demontáž dverí - 0,005t	m	31,400	4,30	135,02
8	968072441.S	Vybúranie dverových zárubní -0,07600t	m2	193,600	9,11	1 763,70
9	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	9,750	39,34	383,57
10	963054949.S	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, - 0,14400t	m	22,000	10,27	225,94
11	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,500	83,98	41,99
12	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	23,741	53,27	1 264,68
13	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	656,204	2,80	1 837,37
14	981331119.S	Búranie komínov z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním, -1,80000t	m3	3,225	195,02	628,94
15	972054491.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. nad 120 mm, -2,40000t	m3	1,080	236,31	255,21
16	963051213.S	Búranie stropov (z nosníkov a vložiek), -2,40000t	m3	6,700	131,74	882,66
prevedenie podľa popisu v PD						
17	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom -0,07100t	m	96,000	11,53	1 106,88
pre osadenie oceľových prekladov						
18	973031336.S	Vysekanie kapsy z tehál -0,12600t	ks	42,000	11,52	483,84
19	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, - 0,08000t	ks	5,000	10,97	54,85
20	978013R51	Záseky do omietok stien a stropov (murárskym kladivom min. počei 5 na dlaň)	m2	3 260,000	0,74	2 412,40
prevedenie podľa popisu v PD						
21	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	660,350	2,32	1 532,01
22	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	524,870	2,03	1 065,49
23	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarabetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	20,642	50,01	1 032,31
24	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	2,438	68,41	166,78

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
25	972046003.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien a stropov -0,00003t	cm	3 174,000	0,89	2 824,86
26	972046004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien a stropov -0,00004t	cm	151,000	0,88	132,88
27	972046006.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 70 mm do stien a stropov -0,00008t	cm	366,000	1,17	428,22
28	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh	m2	612,500	5,67	3 472,88
29	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	24,150	20,20	487,83
30	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	12,000	33,10	397,20
31	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	12,000	7,73	92,76
32	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	10,90	2 180,00

ostatné pre búranie a demontáže podľa PD búracie práce nad rámec zahrnutý v cenách

33	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	500,000	2,83	1 415,00
34	952901419.S	Vyčistenie ostatných objektov (podlaží) akejkoľvek výšky	m2	1 300,000	2,11	2 743,00
35	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	338,567	9,68	3 277,33
36	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	338,567	6,78	2 295,48
37	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	338,567	9,77	3 307,80
38	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	677,134	1,10	744,85
39	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	338,567	3,97	1 344,11
40	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 078,505	0,29	1 472,77
41	979089012.S	Poplatok za skladovanie (17 01) ostatné	t	338,567	18,00	6 094,21
42	979089712.S	Prenájom kontajnerov	eur	1,000	500,00	500,00

Celkom

53 434,81

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: stavebné práce HSV s PSV

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

226 730,39

1

Zemné práce

3 598,95

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	73,055	4,41	322,17
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	21,917	0,96	21,05
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,819	25,46	886,49
4	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3	m3	10,446	9,03	94,34
5	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,820	67,30	189,78
6	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	12,121	85,04	1 030,77
7	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	12,320	18,81	231,74
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	110,495	3,84	424,30
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	773,465	0,41	315,57
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	110,495	0,75	82,74
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	176,792	0,00	0,00

2

Zakladanie

5 439,05

12	274321411.S	Betón základových pásov a pätiiek železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	21,039	97,60	2 053,41
13	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	13,660	14,24	194,47
14	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	13,660	4,54	62,03
15	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	4,876	193,71	944,55
<i>Postup podľa popisu v PD. Podbetónovanie je nutné realizovať po etapách pričom časový odstup medzi jednotlivými etapami musí byť minimálne 3dni.</i>						
16	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,460	1 417,50	652,05
17	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,732	51,87	141,71
18	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,597	98,58	551,73
19	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,458	101,50	249,50
20	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,250	1 144,00	286,00
21	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,180	1 460,00	262,80
22	591810005499.1	Dištančné prvky	eur	1,000	40,80	40,80

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

18 302,81

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
23	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	1,800	183,88	330,99
<i>betón C25/30</i>						
24	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	6,694	182,99	1 224,93
<i>betón C25/30</i>						
25	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	1,463	171,40	250,76
26	311271304	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	1,722	167,80	288,95
<i>betón C25/30</i>						
27	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,870	835,24	726,66
<i>vrátane vlepowania čakacej výstuže</i>						
28	311231565	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ PLUS 44 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC (440x247x238)	m3	1,540	169,95	261,72
29	312231144.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených plných rozmeru 250x120x65 mm, na maltu MVC	m3	7,214	352,75	2 544,75
30	317161252	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	14,43	100,99
31	317161254	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	18,73	37,46
32	317161256	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	26,90	26,90
33	317161275	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	25,65	76,94
34	317161302	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	16,02	48,07
35	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	26,100	19,07	497,61
36	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	26,100	7,36	192,18
37	317941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	1,440	330,40	475,78
38	133840000411.1	Preklady oceľové UPE 100, 120	t	1,440	1 350,00	1 944,00
39	317321311.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	2,600	109,72	285,26
<i>ako podlievanie oceľových prekladov</i>						
40	317234410.S	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	1,250	273,28	341,60
41	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238)	m2	117,200	26,60	3 117,71
42	342240071.S	Priečky z tehál pálených HELUZ na pero a drážku hrúbky 175 mm, na klasickú maltu	m2	49,700	42,89	2 131,59
43	342243233	Akustické priečky z tehál pálených HELUZ AKU Z 17,5 P 20 brúsených, na lepidlo (175x375x249)	m2	22,600	57,05	1 289,30
44	342272102	Priečky, primurovka z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	59,400	23,34	1 386,49
45	346244353.5	Obmurovka plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	36,300	19,89	722,18

4 Vodorovné konštrukcie 5 211,42

46	4111210R.01	Zhotovenie stropu nad výťahovou šachtou z preložených panelov	m2	7,358	62,02	456,31
<i>využiť panely z búracích prác</i>						
47	411388531.S	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	3,120	350,39	1 093,23
<i>vrátane debenia, podper, výstuže a oddebnenia</i>						
<i>Dobetonávky otvorov sú riešené ako monolitické železobetónové stropné dosky. Detail riešenia – viď výkresy. betón C25/30</i>						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
48	6324516R1.1	Sanácia a vyspravenie poškodených betónových konštrukcií (nosníkov) <i>kompletný sanačný systém prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	10,000	63,90	638,96
49	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	4,443	116,14	516,00
50	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	1,040	119,69	124,47
51	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	31,557	7,28	229,80
52	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	31,557	2,95	93,10
53	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	25,772	8,43	217,24
54	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	25,772	2,49	64,14
55	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,070	1 416,04	99,12
56	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,420	1 640,13	688,86
57	591810005499.2	Dištančné prvky	eur	1,000	79,20	79,20
58	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,050	123,29	129,46
59	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	11,313	12,99	146,90
60	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	11,313	3,29	37,19
61	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,160	1 584,55	253,53
62	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	14,800	9,46	139,97
63	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,050	1 450,82	72,54
64	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,838	15,38	105,20
65	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,838	3,83	26,20

5

Komunikácie

5 724,09

66	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	50,000	4,61	230,30
67	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,000	101,85	407,40
68	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,000	5,83	525,10
69	592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	90,000	2,81	253,26
70	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	45,000	0,67	30,24
71	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	45,900	0,79	36,05
72	564241119.1	Kryt z praného riečného štrku (dunaj)	m2	44,000	16,28	716,10
73	935114433.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou a roštom	m	3,800	17,37	65,99
74	5922700078PC	Univezálny žlab s roštom a vpustou	m	2,500	148,40	371,00
75	5922700079PC	Univezálny žlab s roštom a vpustou	m	1,300	138,60	180,18
76	5922700080PC	Vpust s roštom	ks	1,000	57,60	57,60
77	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	50,000	3,49	174,72
78	582137119.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou, s dilatáciou každé 3 m	m2	44,500	45,90	2 042,55
79	915930901.1	Dodávka a osadenie schodiskových blokov do betónu (terénne schodisko)	m	12,000	52,80	633,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

napr. schodiskový blok Semmelrock 100x40x15 cm

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

163 550,67

80	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	34,020	11,38	387,07
81	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	1 022,000	3,03	3 101,26
82	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 022,000	5,27	5 382,67
83	611461184	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	1 022,000	9,02	9 221,30
84	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	225,600	10,57	2 385,65
85	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	2 148,195	2,13	4 576,94
86	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2 148,195	4,96	10 661,92
87	953947839.1	Príplatok za osadenie rohových, dilatačných lišt a APU profilov	m2	2 148,195	1,90	4 081,57
88	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	380,900	9,58	3 648,41
89	612465184	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	1 907,245	6,95	13 264,70
90	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	103,500	8,86	916,77
vyspravenie podkladu pod hydroizolácie						
91	625251440	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 200 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER)	m2	175,500	54,06	9 488,21
92	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	67,650	33,65	2 276,29
93	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	584,500	69,98	40 902,26
94	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	71,180	35,31	2 513,28
95	625250719.1	Ostatné systémové doplnky ku KZS podľa ETICS (lišty rohové, soklové, okapové, dilatačné atď. podľa ukončovacích detailov)	m2	827,650	3,82	3 163,11
96	625250719.2	Ostatné doplnky vodorovné ryhovanie vo fasáde	m	100,000	12,38	1 237,50
použiť systémový prvok						
97	622468004	Príprava vonkajšieho podkladu stien STO, penetrácia podkladu	m2	798,180	3,01	2 405,32
98	622468051	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 1,0	m2	462,590	11,68	5 400,97
A1						
99	622468055	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 6	m2	335,590	24,25	8 139,23
A2						
100	632001091.1	Príprava podkladu podláh, adhézny mostík	m2	612,500	2,57	1 574,43
101	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 - 25 mm	m2	612,500	29,61	18 137,66
hr. 5- 25 mm						
102	631346631.S	Mazanina z ľahkého betónu ekostyrénového zn.LC 0,5 D 0,5 (m3) hr.nad 80 do 120 mm	m3	13,023	130,07	1 693,88
103	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	171,700	25,26	4 337,42
104	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	178,300	5,28	941,42
105	631571191.S	Vyrovnávajúci rýchloschnúci podsyp (napr. Fermacell)	m3	27,300	93,02	2 539,56
106	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,063	130,23	919,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
107	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	69,120	3,65	252,03

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 896,28

108	931961119.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS dosky hr. 20 mm	m2	7,360	7,65	56,30
109	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 082,000	2,35	2 540,97
110	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 082,000	1,51	1 630,79
111	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 164,000	1,46	3 169,18
112	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 082,000	1,53	1 654,16
113	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 300,000	2,80	3 642,21
114	941955209.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte	m2	15,000	23,93	359,02
115	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 319,450	4,06	5 355,65
116	953842195.S	Frézovanie a vyvložkovanie existujúceho komínového telesa	súb.	1,000	1 488,00	1 488,00

99

Presun hmôt HSV

5 007,12

117	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	566,416	8,84	5 007,12
-----	-------------	---	---	---------	------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

408 632,23

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

6 705,05

118	711113101.1	Náterová hydroizolácia vodorovná aj zvislá (výťahovej priehlbne)	m2	15,000	15,23	228,46
<i>vrátane kútových detailov, pások</i>						
119	711113139.1	Izolácie proti vode hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	108,500	15,53	1 685,27
<i>typ a prevedenie vid'. PD</i>						
120	711113139.2	Izolácia proti vode hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	169,500	15,29	2 591,18
<i>typ a prevedenie vid'. PD</i>						
<i>vrátane kútových detailov, pások</i>						
121	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	17,425	0,23	3,99
122	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,005	2 055,77	10,28
123	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	103,500	0,26	27,11
124	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,036	1 920,02	69,12
125	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	17,425	4,17	72,64
126	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	20,039	6,45	129,19
127	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	103,500	4,15	429,24
128	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40	m2	124,200	6,45	800,72
129	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	97,950	3,16	309,72
130	283230002710.S	Nopová fólia	m2	102,000	1,81	184,93
131	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	65,393	2,50	163,22

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

1 175,20

132	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	8,000	0,81	6,51
133	283230007300	Parozábrana	m2	9,200	0,58	5,33

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
134	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou so zvarením spoju	m2	8,000	3,40	27,21
135	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	9,200	6,63	60,95
136	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	30,000	0,51	15,39
137	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	21,500	3,50	75,29
138	3116900010210	Kotva + teleskop	ks	200,000	0,83	166,84
139	553430004807	Okap z poplastovaného plechu	m	9,000	7,43	66,83
140	553430004500	Lišta stenová z poplastovaného plechu	m	3,500	1,76	6,15
141	553430004800	Lišta kútová z poplastovaného plechu	m	9,000	2,12	19,09
142	311690001505	Kotvenie	ks	30,000	0,43	12,80
143	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1,000	9,88	9,88
144	283770003615	Strešná vpusť cez atiku	ks	1,000	53,90	53,90
145	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	8,000	6,62	52,97
146	7129910R1.S	Dodávka a montáž drevenej konštrukcie atiky s obalením OSB doskou	m	8,500	35,45	301,33
kompletné prevedenie podľa popisu v PD						0,00
147	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	8,500	9,32	79,23
148	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená	m2	4,250	6,24	26,52
149	712490991	Zhotovenie zásypu povlakovej krytiny striech šikmých do 30° ostatné násypom z triedeného štrku	m2	5,600	4,02	22,50
150	5834351000	Triedený štrk	t	0,500	55,00	27,50
151	949942101.9	Autožeriav	hod	2,000	53,90	107,80
152	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,722	2,66	31,18

713

Izolácie tepelné

14 749,83

153	713116051.S	Montáž tepelnej izolácie fúkanou celulózou hrúbky 50 cm	m3	299,430	5,04	1 509,13
154	629110000120.S	Fúkaná tepelná izolácia na báze celulózy	kg	12 000,000	0,76	9 120,00
155	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	171,700	1,84	316,48
156	283720002211.1	Doska podlahová polystyrén EPS 200 S	m3	8,585	115,50	991,57
157	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	171,700	0,75	128,78
158	283230011400.S	Separáčna PE fólia	m2	197,455	0,60	117,96
159	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	63,200	1,94	122,56
160	2837500041.01	Doska izolačná XPS	m3	16,366	137,20	2 245,42
161	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	138,621	1,43	197,95

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 370,33

162	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	44,000	4,40	193,60
163	552380013011	Madlo nerezové pevné	ks	22,000	89,38	1 966,27
upevňovacia sada, dĺžka podľa PD, nerez						
164	552380013012	Madlo nerezové sklopné	ks	22,000	150,80	3 317,60
upevňovacia sada, dĺžka podľa PD, nerez						
165	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	8,000	5,86	46,89
166	642370004012	Sprchová sedačka	ks	8,000	227,90	1 823,20
závesná, sklopná, nerezová konštrukcia, sedadlo plast, (nosnosť max. 120kg)						
167	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,599	0,32	22,77

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

762

Konštrukcie tesárske

21 415,49

168	76233212R.1	Statické posúdenie, zosílenie, prerovnanie roviny, očistenie a ochranné nátery stávajúcich prvkov krovu	m2	750,000	7,14	5 355,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i> <i>uvažuje sa z výmenou 5-10% nosných drevených krokových prvkov</i>						
169	76233212R.2	Dodávka a montáž drevenej lávky so zábradlím a madlom v postreši	m	30,000	25,92	777,60
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD</i> <i>tesárske prevedenie (podlaha fošne, hranoly, zábradlie a madlo z lát)</i>						
170	765901345.S	Strešná fólia, poistná, na krokvy, sklon od 22° do 35°	m2	750,000	5,21	3 904,50
171	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	990,000	1,10	1 085,14
172	605120002220.S	Kontralaty, 40x50 mm, vrátane ochranných náterov	m3	2,178	300,90	655,36
173	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	750,000	4,31	3 235,95
174	605110006511.S	Dosky hr. 25 mm, vrátane ochranných náterov	m3	20,625	231,36	4 771,80
175	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	24,585	27,54	677,02
176	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	207,652	4,59	953,12

763

Konštrukcie - drevostavby

67 189,47

177	763138219.1	Dodávka a montáž podhladu SDK	m2	285,650	27,74	7 925,07
<i>prevedenie podľa PD</i> <i>vo vlhkých prevádzkach odolný voči vlhkosti</i>						
178	763170089.S	Revízny otvor z dvierkami pre SDK stropy, steny	ks	46,000	26,72	1 229,30
<i>prevedenie podľa popisu v PD</i>						
179	763161591.1	Dodávka a montáž SDK obkladu - kapotáže, kufre, obloženia	m2	21,200	37,23	789,28
180	763116888.0	Priečka SDK hr. 75 mm dvojito opláštená s tep. izoláciou	m2	39,500	51,46	2 032,65
<i>v kompletnej skladbe podľa popisu v PD !</i> <i>- OPLÁŠTENIE - 2x SDK DOSKY hr. 12,5mm (napr. Rigistabil)</i> <i>- VÝPLŇ PRIEČKY - MINERÁLNA IZOLÁCIA</i> <i>- VZDUCHOVÁ NEPRIEZVUČNOSŤ - Rw= min. 53 dB</i> <i>- POŽIARNA ODOLNOSŤ - EI30</i> <i>VLHKÉ PRIESTORY:</i> <i>- OPLÁŠTENIE - 2x SDK DOSKY hr. 12,5mm (napr. AquaRoc)</i> <i>- VÝPLŇ PRIEČKY - MINERÁLNA IZOLÁCIA</i> <i>- VZDUCHOVÁ NEPRIEZVUČNOSŤ - Rw= min. 53 dB</i>						
181	763116888.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená s tep. izoláciou	m2	623,350	51,56	32 139,43
<i>v kompletnej skladbe podľa popisu v PD !</i> <i>- OPLÁŠTENIE - 2x SDK DOSKY hr. 12,5mm (napr. Rigistabil)</i> <i>- VÝPLŇ PRIEČKY - MINERÁLNA IZOLÁCIA hr. 50mm</i> <i>- VZDUCHOVÁ NEPRIEZVUČNOSŤ - Rw= min. 53 dB</i> <i>- POŽIARNA ODOLNOSŤ - EI30</i> <i>VLHKÉ PRIESTORY:</i> <i>- OPLÁŠTENIE - 2x SDK DOSKY hr. 12,5mm (napr. AquaRoc)</i> <i>- VÝPLŇ PRIEČKY - MINERÁLNA IZOLÁCIA hr. 50mm</i> <i>- VZDUCHOVÁ NEPRIEZVUČNOSŤ - Rw= min. 53 dB</i>						
182	763116.R01	Priplatok za dodávku a osadenie zosilňujúcej podkonštrukcie pre ukotvenie zariadení predmetov na SDK priečky	ks	12,000	47,53	570,36
<i>prevedenie podľa popisu v PD</i>						
183	763116888.2	Obloženie SDK púzdra posuvných dverí	m2	31,050	53,64	1 665,60
<i>prevedenie podľa popisu v PD</i>						
184	763152441.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 25 mm lepených na pero a drážku	m2	385,000	38,72	14 906,89
<i>P07 - doska 2x12,50 mm</i>						
185	763152461.1	Suchá podlaha z dielcov cementovláknitých dosiek hr. 25 mm lepených na pero a drážku	m2	70,000	42,02	2 941,68
<i>P08 - doska 2x12,50 mm</i>						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
186	763126991.1	Akustický obklad stropu a stien (v kompletnej skladbe podľa popisu v PD)	m2	45,000	57,24	2 575,67
<i>kompletne S03 a W2</i>						
187	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	669,152	0,62	413,54

764

Konštrukcie klampiarske

53 549,94

188	764313001.S	Oddel'ovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	750,000	11,93	8 946,60
189	764313289.1	Dodávka a montáž plechovej krytiny, falcovanej (spojená dvojitou stojatou drážkou (falcom))	m2	750,000	46,04	34 526,25
<i>(napr: LINDAB SEAMLIN, premium, RAL9002) prípadne ekvivalent vrátane systémových doplnkov, spoj.prvkov, detailov a oplechovaní</i>						
190	764348419.2	Snehové zachytávače tyčové, dvojradové	m	115,000	29,02	3 336,84
191	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpavové polkruhové r.š. 330 mm - K01	m	119,000	27,94	3 324,84
<i>vrátane doplnkov podľa výpisu klampiarske prvky v PD</i>						
192	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	75,600	28,29	2 138,50
<i>vrátane doplnkov podľa výpisu klampiarske prvky v PD</i>						
193	764430419.1	Oplechovanie - K03	m	8,300	12,86	106,76
<i>vrátane doplnkov podľa výpisu klampiarske prvky v PD</i>						
194	764430419.2	Oplechovanie - K04	m	4,600	14,66	67,45
<i>vrátane doplnkov podľa výpisu klampiarske prvky v PD</i>						
195	764430419.3	Oplechovanie - K05	m	3,600	13,34	48,04
<i>vrátane doplnkov podľa výpisu klampiarske prvky v PD</i>						
196	764430419.4	Zvodová rúra - K06	m	4,100	19,19	78,66
<i>vrátane doplnkov podľa výpisu klampiarske prvky v PD</i>						
197	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	524,168	1,86	976,00

766

Konštrukcie stolárske

105 120,88

198	766621591.S	Montáž okien a dverí plastových, vrátane doplnkov	m	428,140	8,00	3 425,12
<i>montáž podľa popisu v PD</i>						
199	283550011.001	Fólie a pásky	m	870,000	5,00	4 350,00
<i>typ podľa popisu v PD</i>						
200	6114100022.01	Plastové dvere - PL1	ks	3,000	752,00	2 256,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
201	6114100022.02	Plastové okno - PL2	ks	1,000	196,00	196,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
202	6114100022.03	Plastové okno - PL3	ks	3,000	245,00	735,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
203	6114100022.04	Plastové okno - PL4	ks	1,000	134,00	134,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
204	6114100022.05	Plastové okno - PL5	ks	2,000	99,00	198,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
205	6114100022.06	Plastové okno - PL6	ks	1,000	358,00	358,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
206	6114100022.07	Plastové okno - PL7	ks	2,000	116,00	232,00
<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>						
207	6114100022.08	Zasklená stena s dverami - PL8	ks	1,000	1 618,00	1 618,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
208	6114100022.09	Zasklená stena s dverami - PL9	ks	1,000	1 569,00	1 569,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
209	6114100022.10	Plastové okno - PL10	ks	1,000	99,00	99,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
210	6114100022.11	Plastové okno - PL11	ks	5,000	222,00	1 110,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
211	6114100022.12	Plastové okno - PL12	ks	1,000	133,00	133,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
212	6114100022.15	Plastové okno - PL15	ks	3,000	230,00	690,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
213	6114100022.16	Plastové okno - PL16	ks	3,000	215,00	645,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
214	6114100022.17	Plastové okno - PL17	ks	1,000	90,00	90,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
215	6114100022.18	Plastové okno - PL18	ks	1,000	85,00	85,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
216	6114100022.19	Plastové dvere - PL19	ks	2,000	949,00	1 898,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
217	6114100022.20	Plastové dvere - PL20	ks	46,000	249,00	11 454,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
218	6114100022.21	Plastové dvere - PL21	ks	1,000	609,00	609,00
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD výplne otvorov</i>				
219	7676601R01	Dodávka a montáž vonkajších hliníkových žalúzií	m2	98,438	163,83	16 126,75
		<i>kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu v PD</i>				
220	7666629.0001	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP1/DL1	ks	6,000	292,05	1 752,30
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceleová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>				
221	7666629.0002	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP2/DL2	ks	17,000	324,45	5 515,65
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceleová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>				
222	7666629.0003	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP3/DL3	ks	15,000	323,40	4 851,00
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceleová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>				
223	7666629.0004	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP4 s PO	ks	1,000	484,50	484,50
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceleová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>				
224	7666629.0005	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP5	ks	1,000	717,60	717,60
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceleová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>				
225	7666629.0006	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP6 s PO	ks	2,000	1 155,00	2 310,00
		<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceleová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>				
226	7666629.0007	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP7 s PO	ks	1,000	1 067,00	1 067,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceľová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>						
227	7666629.0008	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP8/DL8 s PO	ks	4,000	577,50	2 310,00
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceľová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>						
228	7666629.0009	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP9/DL9 s PO	ks	24,000	524,16	12 579,84
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceľová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>						
229	7666629.0010	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP10/DL10	ks	25,000	362,10	9 052,50
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceľová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>						
230	7666629.0011	Dodávka a montáž interiérových dverí, vrátane púzdra a doplnkov - DP11	ks	16,000	642,60	10 281,60
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov</i>						
231	7666629.0012	Dodávka a montáž interiérových dverí, vrátane púzdra a doplnkov - DP12	ks	4,000	623,15	2 492,60
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov</i>						
232	7666629.0013	Dodávka a montáž revízne dvierka - D13, s PO	ks	2,000	167,44	334,88
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov</i>						
233	7666629.0014	Dodávka a montáž poklopu do podstrešia - D14, s PO	ks	1,000	427,44	427,44
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov</i>						
234	7666629.0015	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP15	ks	2,000	435,66	871,32
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceľová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>						
235	7666629.0016	Dodávka a montáž interiérových dverí so zárubňou, vrátane doplnkov - DP16 s PO	ks	1,000	584,25	584,25
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov oceľová zárubňa opatrená finálnym náterom !</i>						
236	7666629.0017	Dodávka a montáž poklopu, vrátane doplnkov - DP17	ks	1,000	153,60	153,60
<i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD výplne interiérových otvorov opatrený finálnym náterom !</i>						
237	7666629.0022	Dodávka a montáž zhodu na prádlo	ks	1,000	473,80	473,80
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov, podľa popisu v PD</i>						
238	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 095,532	0,78	850,13

767

Konštrukcie doplnkové kovové

26 075,45

239	767995291.1	Výroba, dodávka a montáž - oveľových prvkov - vonkajšie vretenové schodisko	kg	2 400,000	2,98	7 152,00
<i>vrátane vysekania káps, kotvenia a finálnych povrchových úprav</i>						
240	767995292.2	Výroba, dodávka a montáž - oveľových prvkov - vonkajšie zásobovacie schodisko	kg	1 100,000	2,98	3 278,00
<i>vrátane vysekania káps, kotvenia a finálnych povrchových úprav</i>						
241	767251330.S	Montáž stupňov a podest z roštov	m2	28,250	12,38	349,81
242	63126000110.S	Rošty žiarovo zinkované (podesty a stupne)	m2	28,250	43,43	1 226,90
<i>ŽIAROVO ZINKOVANÉ ROŠTY TYPU "P" S PLECHOM 30/3,0 A VEĽKOSŤOU OKA 30/30</i>						
243	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	120,000	1,18	141,12
244	134840000590.S	Tyč oceľová prierezu HEB140	t	0,120	902,50	108,30
245	767995296.1	Výroba, dodávka a montáž - oveľových prvkov - prestrešenie vstupov	kg	130,000	3,20	416,13
<i>vrátane kotvenia a finálnych povrchových úprav</i>						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
246	767421191.r	Dodávka a montáž fasádneho opláštenia (oplechovanie) , vstupného portálu s podkladovým roštom <i>kompletné prevedenie vrátane detailov, komplet skladby podľa popisu v PD</i>	m2	14,000	116,40	1 629,60
247	767161191.00	Výroba, dodávka a montáž madiel na chodbách <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD napr. Madlo Escort 40 (prípadne ekvivalent)</i>	m	59,000	41,48	2 447,03
248	767161191.01	Výroba, dodávka a montáž zábradlia - Z1 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	455,40	455,40
249	767161191.02	Výroba, dodávka a montáž zábradlia - Z2, Z03, Z04, Z05 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	2 272,50	2 272,50
250	767161191.03	Výroba, dodávka a montáž zábradlia - Z6 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	1 142,40	1 142,40
251	767161191.04	Výroba, dodávka a montáž zábradlia - Z7 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	887,55	887,55
252	767161191.05	Výroba, dodávka a montáž zábradlia - Z8 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	2,000	180,25	360,50
253	767161191.06	Renovácia existujúceho zábradlia - Z9 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane finálnych náterov</i>	ks	1,000	255,00	255,00
254	767161191.07	Výroba, dodávka a montáž zábradlia - Z10 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	439,90	439,90
255	767161191.08	Výroba, dodávka a montáž madla - Z11 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	279,18	279,18
256	767161191.09	Výroba, dodávka a montáž rampy - Z12 <i>kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia a finálnych náterov</i>	ks	1,000	300,70	300,70
257	767161192.01	Dodávka a montáž výplne pre zábradlia - poplastovaný plech hr. 1 mm <i>RAL 3012 - poplastovaný oceľový plech hr. 1 mm kompletné prevedenie podľa popisu v PD zámočnicke výrobky vrátane ukotvenia</i>	m2	54,300	48,36	2 625,95
258	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	271,394	1,13	307,49

771

Podlahy z dlaždíc

18 194,86

259	771576129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrátane soklovania <i>vrátane zhotovovania sokla na stenách bez obkladu v. 70 mm</i>	m2	479,292	18,90	9 058,62
260	597740001699.S	Dlaždice keramické <i>presný typ vid. PD</i>	m2	515,000	16,80	8 652,00
261	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,207	3,10	484,24

776

Podlahy povlakové

37 403,39

262	776992200.S	Priprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	876,600	2,15	1 884,69
263	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	876,600	0,40	350,64
264	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	876,600	0,70	613,62
265	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	876,600	0,76	666,22
266	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	876,600	4,70	4 120,02
267	776541309.S	Lepenie povlakových podláh vinylových, vrátane soklovania, výšky sokla 70 mm	m2	876,600	11,95	10 475,37
268	284110004099.S	Podlahovina Vinyl, vrátane sokla	m2	947,000	20,10	19 034,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
<i>presný typ vid'. PD vo vlhkých prevádzkach použiť vodeodolnú podlahovinu</i>						0,00
269	776995111.S	Ostatné práce - osadenie prechodových podlahových profilov	m	34,800	2,35	81,78
270	611990000899.S	Lišta prechodová	m	35,148	2,80	98,41
271	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	354,287	0,22	77,94

781

Obklady

24 481,92

272	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	722,849	16,50	11 927,01
273	597640002299.S	Obkladačky keramické	m2	737,306	14,80	10 912,13
274	78149101R.1	Dodávka a montáž rohových a ukončovacích profilov pre obklady (ukončenia, rohy, tmelenia atď.)	m2	722,849	1,95	1 409,56
275	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	212,026	1,10	233,23

783

Nátery

1 872,06

276	78322599.0	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. 1x - 40 µm WB Alkydový - 1xHEMULIN ENAMEL 58380 - 40 µm	m2	118,200	5,90	697,38
277	78322299.1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. 1x - 80 µm WB Alkydový - 1xHEMULIN PRIMER 18310 - 80 µm	m2	118,200	7,40	874,68
278	78322299.2	Ostatné nátery a značenie podľa projektu PO (únik.cesta, symboly, piktorami atď.)	eur	1,000	300,00	300,00

784

Maľby

22 828,36

279	784481010.S	Stierka stien do 3,80 m vrátane pretmelenia stykov, rohov a kútov	m2	905,901	7,60	6 884,85
280	784481110.S	Stierka stropov výšky do 3,80 m vrátane pretmelenia stykov, rohov a kútov	m2	285,650	8,40	2 399,46
281	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 499,686	0,81	3 644,75
282	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	4 499,686	2,20	9 899,31

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

500,00

283	000600028.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	500,00	500,00
-----	-------------	-----------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom

635 362,62

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: **zdravotechnika, vonkajšia kanalizácia, vodovod**

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

144 323,00

721

Zdravotechnika

144 323,00

1	721100989.1	Zdravotníckosť - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	144 323,00	144 323,00
---	-------------	--	-----	-------	------------	------------

Celkom

144 323,00

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **50 157,00**

735 **Ústredné kúrenie** **50 157,00**

1	735000911.R	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	50 157,00	50 157,00
---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom **50 157,00**

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **49 706,81**

769 **Montáže vzduchotechnických zariadení** **49 706,81**

1	76901101R.1	Vzduchotechnika - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	49 706,81	49 706,81
---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom **49 706,81**

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: odberné plynové zariadenie

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV	Práce a dodávky PSV	7 100,00
-----	---------------------	----------

723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod	7 100,00
72310001P1.0	0.8" - 1.2" (20-32 mm) - 100m	

1	7231001R1.2	Odborné plynové zariadenie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	7 100,00	7 100,00
---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom	7 100,00
---------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

M	Práce a dodávky M	88 518,57
----------	--------------------------	------------------

21-M	Elektromontáže	88 518,57
-------------	-----------------------	------------------

1	210220021.0	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	88 518,57	88 518,57
---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkom	88 518,57
---------------	------------------

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: slaboprúdové rozvody

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
M		Práce a dodávky M				48 460,46
22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				48 460,46
1	220260009.1	Slaboprúdové rozvody - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	48 460,46	48 460,46
Celkom						48 460,46

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: LPS - ochrana pred bleskom

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
M		Práce a dodávky M				6 281,00
21-M		Elektromontáže				6 281,00
1	210220021.1	rozpočet	kpl	1,000	6 281,00	6 281,00
		Celkom				6 281,00

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: osobný a kuchynský výťah

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

M Práce a dodávky M 38 700,00

33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 38 700,00

1	330030059.1	Výťah osobný	ks	1,000	27 500,00	27 500,00
---	-------------	--------------	----	-------	-----------	-----------

- dodávku a montáž zariadenia v rozsahu technickej špecifikácie
- zhotovenie technickej a sprievodnej dokumentácie
- dopravu na stavbu
- ekologickú likvidáciu nenávratných obalov
- vykonanie predpísaných skúšok
- zaškolenie obsluhy
- uvedenie do prevádzky
- vydanie vyhlásenia o zhode podľa zákona č. 264/1999 Zb. v platnom znení.

2	330030059.2	Výťah kuchynský	ks	1,000	11 200,00	11 200,00
---	-------------	-----------------	----	-------	-----------	-----------

- dodávku a montáž zariadenia v rozsahu technickej špecifikácie
- zhotovenie technickej a sprievodnej dokumentácie
- dopravu na stavbu
- ekologickú likvidáciu nenávratných obalov
- vykonanie predpísaných skúšok
- zaškolenie obsluhy
- uvedenie do prevádzky
- vydanie vyhlásenia o zhode podľa zákona č. 264/1999 Zb. v platnom znení.

Celkom

38 700,00

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Objekt: SO 01 - PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

Časť: vybavenie kuchyne a výdajne jedál, gastro zariadenia

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

20 290,00

791

Zariadenia veľkokuchýň

20 290,00

1	7911411R1.1	Dodávka, montáž a zaškolenie obsluhy (kuchyňa a výdaj jedál) pre 1NP - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	10 145,00	10 145,00
2	7911411R1.2	Dodávka, montáž a zaškolenie obsluhy (kuchyňa a výdaj jedál) pre 2NP - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	10 145,00	10 145,00

Celkom

20 290,00

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Objekt: SPEVNENÉ PLOCHY A PARKOVISKÁ

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom

Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV	Práce a dodávky HSV					17 102,76
------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

5	Komunikácie					17 102,76
----------	--------------------	--	--	--	--	------------------

1	57715425R1	Spevnené plochy a parkoviská - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	17 102,76	17 102,76
---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkom						17 102,76
---------------	--	--	--	--	--	------------------

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Objekt: NAVRHOVANÁ POCHÔDZNA SPEVNENÁ PLOCHA - chodník - predbežne

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom
Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
HSV		Práce a dodávky HSV				6 230,00
5		Komunikácie				6 230,00
1	57715425R1	Navrhovaná pochôdza spevnená plocha - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	6 230,00	6 230,00
		Celkom				6 230,00

ROZPOČET

Stavba: PRESTAVBA INTERNÁTU SOŠ NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Objekt: ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom
Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
M		Práce a dodávky M				8 117,18
21-M		Elektromontáže				8 117,18
1	210010009.8	Elektrická prípojka - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	8 117,18	8 117,18
		Celkom				8 117,18